
1WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 9 EN 10 JAAR

REEKS A
3 Van Hijfte Rune 2015SWEM / ..............................

4 Colpaert Leonie 2015SWEM / ..............................

2WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 11 T.E.M 19 JAAR

REEKS B
1 Delbrassine Mina 2014BYK / ..............................

2 Despodt Yéléna 2012SWEM / ..............................

3 de Maeijer Elena 2011SWEM / ..............................

4 Vanderschaeghe Ella 2011SWEM / ..............................

5 Colpaert Julie 2011SWEM / ..............................

6 Van Goethem Lotte 2014SWEM / ..............................

REEKS A
2 Maes Lena 2010SWEM / ..............................

3 Demeyer Jeanne 2007BYK / ..............................

4 Hemeryck Zoë 2007BYK / ..............................

5 De Winter Lore 2009SWEM / ..............................

3WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 11 T.E.M 19 JAAR

REEKS B
2 De Helt Cyrill 2013KZCY / ..............................

3 Heynze Lasse 2012SWEM / ..............................

4 Vanderschaeghe Daan 2014SWEM / ..............................

5 Heynze Otis 2014SWEM / ..............................

REEKS A
1 Van Neer Lowiek 2010SWEM / ..............................

2 Taelman Yann 2009SWEM / ..............................

3 Langbeen Ludovic 2006BYK / ..............................

4 de Maeijer Thibeau 2006SWEM / ..............................

5 de Maeijer Tristan 2009SWEM / ..............................

4WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 20 T.E.M. 29 JAAR

REEKS A
2 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

3 Biesbroeck Emma 1996DYB / ..............................

4 Bertrand Marine 0COOL / ..............................

5 Gilson Florence 2000COOL / ..............................

5WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 20 T.E.M. 29 JAAR

REEKS A
3 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

4 Bertrand Denis 1997COOL / ..............................

6WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 30 T.E.M. 39 JAAR

REEKS A
1 Coene Sharon 1995BYK / ..............................

2 Van Den Bossche Katrien 1988DYB / ..............................

3 Baivier Justine 1986RCTN / ..............................

4 Callens Monica 1987BYK / ..............................

5 Van Vosselen Yentl 1992KZCY / ..............................



7WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 30 T.E.M. 39 JAAR

REEKS A
1 Coene Jonas 1991BYK / ..............................

2 De Kimpe Kenny 1988SWEM / ..............................

3 Hoste Lucas 0COOL / ..............................

4 Meert Antoine 1987RCTN / ..............................

5 Haemelinck Ward 1991SWEM / ..............................

6 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

8WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 40 T.E.M. 49 JAAR

REEKS B
2 Vander Auwera Julie 1983CNBA / ..............................

3 Salée Ann-Sophie 1982RCTN / ..............................

4 Van den Aker Anneke 1982KZCY / ..............................

5 Oosterlinck Ilse 1984BYK / ..............................

REEKS A
2 Senepart Liesbet 1979DYB / ..............................

3 Desmedt Ella 1977KZCY / ..............................

4 Hofman Sarah 1978WZK / ..............................

5 Wijngaerd Heidi 1981SWEM / ..............................

9WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 40 T.E.M. 49 JAAR

REEKS B
1 Decoster Tom 1985KZCY / ..............................

2 Anthonissen Tom 1984SWEM / ..............................

3 Vlaeminck Jeroen 1984DYB / ..............................

4 Osaer Jeffrey 1984BYK / ..............................

5 Bayens Hans 1985SWEM / ..............................

REEKS A
2 Röttger Rik 1977KZCY / ..............................

3 Van Acker Thierry 1976ZDKK / ..............................

4 Langbeen Peter 1977BYK / ..............................

10WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 50 T.E.M. 59 JAAR

REEKS C
2 Vanoverschelde Muriel 1975KZCY / ..............................

3 Francois Sophie 1974COOL / ..............................

4 Lignon Angélique 1975RCTN / ..............................

REEKS B
2 De Prins Maud 1973KZCY / ..............................

3 Van Den Bossche Heidi 1971KZCY / ..............................

4 Van Der Elst Nicole 1972DYB / ..............................

5 Bal Sofie 1973KZCY / ..............................

REEKS A
1 Lejeune Annabelle 1970RCTN / ..............................

2 Hens Natacha 1968KZCY / ..............................

3 Vleminckx Katinka 1967KZCY / ..............................

4 Ceuleers Christel 1967KZCY / ..............................

5 De Roost Nancy 1969KZCY / ..............................

6 Marganne Claire 1970RCTN / ..............................



11WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 50  T.E.M. 59 JAAR

REEKS A
1 Lepoint Gilles 1972RCTN / ..............................

2 Clark Johan 1971ZDKK / ..............................

3 Coudron Bernard 0COOL / ..............................

4 Michiels Raf 1968KZCY / ..............................

5 Bryla Jean-Louis 1971IKZ / ..............................

6 Remy Christophe 1972COOL / ..............................

12WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES   60 EN OUDER

REEKS A
2 Morlotti Kathy 1963RCTN / ..............................

3 Smet Maryke 1955WZK / ..............................

4 Jenot Dominique 1961RCTN / ..............................

5 Van Hooste Els 1965SWEM / ..............................

13WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN  60 EN OUDER

REEKS B
2 Ardenoy Hein 1965OSC / ..............................

3 Schoenaers Christian 1959CNSW / ..............................

4 Smulders Thierry 1961DYB / ..............................

5 Smet Luc 1965WZK / ..............................

REEKS A
2 Coumont Claudi 1958RCTN / ..............................

3 Dufoing Eric 0COOL / ..............................

4 Weckx Patrick 1955RCTN / ..............................

5 Schurmans Thierry 1958CNSW / ..............................

14WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG DAMES  11 T.E.M 39

REEKS B
2 Taelman Yade 2011SWEM / ..............................

3 Vanderschaeghe Ella 2011SWEM / ..............................

4 Colpaert Julie 2011SWEM / ..............................

5 Van Goethem Lotte 2014SWEM / ..............................

REEKS A
1 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

2 Biesbroeck Emma 1996DYB / ..............................

3 Bertrand Marine 0COOL / ..............................

4 Demuynck Emma 1994BYK / ..............................

5 Gilson Florence 2000COOL / ..............................

6 Hemeryck Zoë 2007BYK / ..............................

15WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG HEREN  11 T.E.M 39

REEKS C
1 De Helt Cyrill 2013KZCY / ..............................

2 Van Neer Lowiek 2010SWEM / ..............................

3 Taelman Yann 2009SWEM / ..............................

4 de Maeijer Tristan 2009SWEM / ..............................

5 Heynze Lasse 2012SWEM / ..............................

6 Heynze Otis 2014SWEM / ..............................

REEKS B
1 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

2 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

3 Major Hannah 1993OSC / ..............................

4 De Witte Gillis 1993SWEM / ..............................

5 Bertrand Denis 1997COOL / ..............................

6 de Maeijer Thibeau 2006SWEM / ..............................



REEKS A
1 Vanderdonckt Louis 1992OSC / ..............................

2 Coene Jonas 1991BYK / ..............................

3 Hoste Lucas 0COOL / ..............................

4 Meert Antoine 1987RCTN / ..............................

5 Haemelinck Ward 1991SWEM / ..............................

16WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG DAMES  40 + OUDER

REEKS B
2 Wijngaerd Heidi 1981SWEM / ..............................

3 Desmedt Ella 1977KZCY / ..............................

4 Hofman Sarah 1978WZK / ..............................

5 Osaer Jeffrey 1984BYK / ..............................

REEKS A
1 Francois Sophie 1974COOL / ..............................

2 De Vroe Brigitte 1965KZCY / ..............................

3 Corten Sophie 0COOL / ..............................

4 Lauwers Kristel 1963KZCY / ..............................

5 Vermylen Kristin 1974KZCY / ..............................

17WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG HEREN  40 + OUDER

REEKS D
1 Anthonissen Tom 1984SWEM / ..............................

2 Ruytjens Joris 1981KZCY / ..............................

3 Franck Erika 1976OSC / ..............................

4 Langbeen Peter 1977BYK / ..............................

5 Vandekerckhove Kobe 1984OSC / ..............................

REEKS C
1 Thienpondt Waldo 1971OSC / ..............................

2 Bryla Jean-Louis 1971IKZ / ..............................

3 Van Wilder Sven 1970KZCY / ..............................

4 Vandenbussche Wim 1971BYK / ..............................

5 Clark Johan 1971ZDKK / ..............................

6 Remy Christophe 1972COOL / ..............................

REEKS B
1 Ardenoy Hein 1965OSC / ..............................

2 Vermeulen Willem 1964KZCY / ..............................

3 Weuts John 1960KZCY / ..............................

4 De Witte Steven 1964SWEM / ..............................

5 Mertens Marc 1964KZCY / ..............................

REEKS A
1 Schurmans Thierry 1958CNSW / ..............................

2 Van Den Bulck John 1950KZCY / ..............................

3 Dufoing Eric 0COOL / ..............................

4 Coudron Bernard 0COOL / ..............................

5 Nuytemans Luc 1958KZCY / ..............................

6 Tielemans Erwin 1958KZCY / ..............................

18WEDSTRIJD 100 M SCHOOLSLAG DAMES  ALLE CATEGORIËN

REEKS C
2 Biesbroeck Emma 1996DYB / ..............................

3 Van Vosselen Yentl 1992KZCY / ..............................

4 Coene Sharon 1995BYK / ..............................



REEKS B
2 Vander Auwera Julie 1983CNBA / ..............................

3 Salée Ann-Sophie 1982RCTN / ..............................

4 Van den Aker Anneke 1982KZCY / ..............................

5 Baivier Justine 1986RCTN / ..............................

REEKS A
1 Francois Sophie 1974COOL / ..............................

2 Lejeune Annabelle 1970RCTN / ..............................

3 Van Hooste Els 1965SWEM / ..............................

4 Vleminckx Katinka 1967KZCY / ..............................

5 De Prins Maud 1973KZCY / ..............................

6 Desmedt Ella 1977KZCY / ..............................

19WEDSTRIJD 100 M SCHOOLSLAG HEREN    ALLE CATEGORIËN

REEKS C
1 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

2 Coene Jonas 1991BYK / ..............................

3 Meert Antoine 1987RCTN / ..............................

4 De Kimpe Kenny 1988SWEM / ..............................

5 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

REEKS B
1 Anthonissen Tom 1984SWEM / ..............................

2 Vlaeminck Jeroen 1984DYB / ..............................

3 Bryla Jean-Louis 1971IKZ / ..............................

4 Langbeen Peter 1977BYK / ..............................

5 Osaer Jeffrey 1984BYK / ..............................

REEKS A
1 Smulders Thierry 1961DYB / ..............................

2 Schurmans Thierry 1958CNSW / ..............................

3 Weckx Patrick 1955RCTN / ..............................

4 Coumont Claudi 1958RCTN / ..............................

5 Schoenaers Christian 1959CNSW / ..............................

20WEDSTRIJD 100 M VRIJE SLAG DAMES    ALLE CATEGORIËN

REEKS B
1 Maes Lena 2010SWEM / ..............................

2 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

3 Biesbroeck Emma 1996DYB / ..............................

4 Gilson Florence 2000COOL / ..............................

5 De Winter Lore 2009SWEM / ..............................

6 de Maeijer Elena 2011SWEM / ..............................

REEKS A
1 Desmedt Ella 1977KZCY / ..............................

2 De Vroe Brigitte 1965KZCY / ..............................

3 Corten Sophie 0COOL / ..............................

4 Lauwers Kristel 1963KZCY / ..............................

5 Vermylen Kristin 1974KZCY / ..............................

6 Hofman Sarah 1978WZK / ..............................

21WEDSTRIJD 100 M VRIJE SLAG HEREN   ALLE CATEGORIËN

REEKS D
1 De Witte Gillis 1993SWEM / ..............................

2 Vanderdonckt Louis 1992OSC / ..............................

3 Coene Jonas 1991BYK / ..............................

4 Haemelinck Ward 1991SWEM / ..............................

5 Major Hannah 1993OSC / ..............................

6 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................



REEKS C
1 Vandekerckhove Kobe 1984OSC / ..............................

2 Franck Erika 1976OSC / ..............................

3 Lepoint Gilles 1972RCTN / ..............................

4 Remy Christophe 1972COOL / ..............................

5 Ruytjens Joris 1981KZCY / ..............................

6 Anthonissen Tom 1984SWEM / ..............................

REEKS B
1 Vandenbussche Wim 1971BYK / ..............................

2 Thienpondt Waldo 1971OSC / ..............................

3 Mertens Marc 1964KZCY / ..............................

4 Ardenoy Hein 1965OSC / ..............................

5 Clark Johan 1971ZDKK / ..............................

REEKS A
1 De Witte Steven 1964SWEM / ..............................

2 Hoste Lucas 0COOL / ..............................

3 Dufoing Eric 0COOL / ..............................

4 Coudron Bernard 0COOL / ..............................

5 Weuts John 1960KZCY / ..............................

6 Vermeulen Willem 1964KZCY / ..............................

22WEDSTRIJD 4 X 50 M VRIJE  SLAG  GEMENGD

REEKS C
2 COOL B 0COOL / ..............................

3 SWEM C 0SWEM / ..............................

4 BYK B 0BYK / ..............................

5 DYB B 0DYB / ..............................

REEKS B
1 COOL A 0COOL / ..............................

2 SWEM B 0SWEM / ..............................

3 KZCY B 0KZCY / ..............................

4 RCTN B 0RCTN / ..............................

5 BYK A 0BYK / ..............................

REEKS A
1 WZK A 0WZK / ..............................

2 RCTN A 0RCTN / ..............................

3 DYB A 0DYB / ..............................

4 KZCY A 0KZCY / ..............................

5 SWEM A 0SWEM / ..............................


